- 1 -

平成 25年 1 月 7日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

株式会社ワーナーミュージック・ジャパンと

インディーズ・アーティストの販売受託に関する合意のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎、以下 エムアップ）と、株式

会社ワーナーミュージック・ジャパン(所在地：東京都港区、代表取締役会長 兼 CEO：石坂 敬一、以下 ワ

ーナーミュージック・ジャパン)はワーナーミュージック・ジャパンより発売されるインディーズ・アー

ティストの作品に関する販売受託に関し合意しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

 ワーナーミュージック・ジャパンは、山下達郎/コブクロ/Superflyなどの実績のあるアーティストから、

きゃりーぱみゅぱみゅ/小野恵令奈など話題のアーティストや、Red Hot Chili Peppers/

SLIPKNOT/ LINKIN PARK/Green Dayなど、錚々たる海外アーティストのリリースを数多く行っております。

エムアップは、独自のインフラと、インディーズならではの ノウハウによりインディーズ・アーティ

ストの流通販売を数多く行っております。

本合意により、ワーナーミュージック・ジャパンにおけるインディーズ Project 「WARNER INDIES

NETWORK（ワーナーインディーズ・ネットワーク）」にて新人アーティストの発掘・制作・宣伝及び各種

プランニングと、エムアップのインディーズ独特の販売網やインディーズに特化した通販サイト

(http://handlshop.com/)などにより、メジャーデビュー前のネクスト・ブレイク・アーティストの育成・

販売をしてまいります。

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・株式会社ワーナーミュージック・ジャパン

代表取締役会長 兼 CEO 石坂 敬一

本社   東京都港区北青山 1-2-3 青山ビル 3F

事業内容 音楽著作権の管理、CD等の原盤制作、実演家の発掘・育成及び管理、

音楽ソフト・映像商品の制作・企画・製造・販売等

URL       http://wmg.jp/

http://handlshop.com/
http://wmg.jp/

- 2 -

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

mailto:ir-support@m-up.com